
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02.09.2022 г.   № 2877-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 27.06.2022 № 2047-пм 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 27.06.2022 № 2047-пм, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2 пункта 1.3.1. части 1.3. административного регламента 

изложить в новой редакции: 

«2) непосредственно при личном приеме заявителя в Уполномоченном 

органе, расположенном по адресу: 685000, город Магадан, проспект Карла 

Маркса, дом 62 А, по понедельникам с 15:00 до 17:00 в кабинете № 13, по 

предварительной записи по телефону (4132) 60-15-13 или в 

многофункциональном центре по адресу: 685000, город Магадан, улица 

Горького, дом 14, с понедельника по пятницу с 09:00 до 20:00, суббота с 

10:00 до 18:00;». 



 

 

2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


